PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA RORA
CONCURSO PÚBLICO EDITAL NO 01/ 023

~~°~IJRORA HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO
I~ó~ ~ds~Wd~m~’

FUNDAÇÃO AROEIRDECRETO N’ 36912023 Nova Aurora, 31 de outubro d- 2023.

“Dispõe sobre homologação do Concurso
Público Municipal e dá outras p ovidências’.

O Prefeito do Município de Nova Aurora - Estado de Goiás, no uso de suas atribuiçõ
legais, obedecendo as disposições da Lei Orgânica, em seu artigo 69 e 70, inciso V , VIII e XII, tenc
em vista os Resultados Fina s apresentados pela Comissão de Concu so Público, nomeada pe
lecreto de n.° 330, de 11 de abril de 2023, e ainda com fundamento no artigo 37, capute incso
da Constituição da República Federativa do Brasil de 1988.

DECR TA:

Art.: l~ - Fica homologado os Resultados Finais do Concurso Púb ico a que se refere o Edit
n 001/2023 d. Prefeitura de Nova Aurora, sendo aprovados e classificad.s os cand datos poro der
decresente de pontos, conforme consta do Anexo Único deste Dec eto.

Art. 2° - O Concurso terá validade de 02 (dois) anos a contar da data da publicação dest
Edital no Diário Oficial do Estado, podendo ser prorrogado P0 uma vez e por igual período, a crtéri
da Administra ão.

Art. 3° As vagas existentes no Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Nova Aurora
ou as que vierem a existir no prazo de validade do presente concurso, serão preenchidas conform
a necessidade, conveniência administrativa, possibilidade financeira e orçamentária da Prefeitun
Municipal, respeitando-se rigorosamente a ordem de classifcação dos andidatos aprovados p0
expedientes convocatórios próprios e específicos.

Art. 4° - Fica o Departamento de Pessoal e Recursos Humanos encarregado de providencia
o cadastro desta Homologação, contendo a relação do cadastro dos candidatos aprovados
classificados •em como do cadastro de reserva, em orde crescente de aprovação, junto ac
TCM/Go... Tribunal de Contas dos Municípios do Estado de Go ás, na conformidade da IN — lnstruçãc
Normativa n°010/2019 do TCM/GO.

rt. 5 Este Decreto de Homologação e Anexo Ún co se ão publicados no DOE -D áric
Of c ai do Estado de Goiás, no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal, no sítio oficia dc
Município: J~~P~s:llnovaaurora qo ~ov br/site/ e no sítio da inst uição responsável pela execução dc
Concurso: ~aroeira.org~

Art. 6° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua ublicação, evogadas as disposições
em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Aurora, Estado de Goiás, aos trinta e um dias do mês
de outubro de 2023.

Publicado em:
i JIJi2UO2JJoãfi~ enta de Pádua Júnior

•refeito Municipal

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA RORA
CONCURSO PÚBLICO EDITAL NO 01/ 023PREFEITURA DE

OVA AURORA HOMOLOGAÇAO DO CONCURSO
Nós ómaóIo%, adnuiafon,ss~

FUNDAÇÃO, ROEIR

ANEXO ÚNICO

Pessoa com De ciência (PcD

Cargo 401 PRO ESSOR - ENSINO SUPERIOR COMPLETO

Cand dato(a) Inscrição NF CL S tuação

LEICIENEMARA VAZ 23030063 - 69,0 1 Aprovado ,

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA AURORA
CONCURSO PÚBLICO EDITAL N° 01/2023

~UROP~A HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO

FUNDAÇÃO AROEIR.
Ampla Concorrência (AC)

Cargo: 101 AUXI lAR DE SERVIÇOS - ALFABETIZADO

Candidato(a) Inscrição NF C Si uação
PEDRO PIMENTA CORDEIRO 23031470 56,5 1 Aprovado

SANDRA MARA SILVA 23031387 51 5 2 Aprovado

MARIA REGINA DORO 23031244 49 O 3 Aprovado

EMILIA NEVES DOS SANTOS 23031531 47,5 4 Ap ovado

LAIS APARECIDA MARTINS SILVA 23030845 47,0 5 Ap ovado

RONIANIA CAND DA DA SI VA 23030036 47,0 6 Ap ovado

ENILDA D OLIVEIRA PIMENTA 23031267 44,5 7 p ovado

LEIDIANE DE FATIMA DOS SANTOS 23031301 44,0 8 Ap ovado

SIRLENE FRANC SCA BAT STA 23030783 43,5 9 Ap ovado

JANAINA DOS SANTOS PELECK 23031035 42 O 10 Ap ovado

DIVINA VIEIRA DOS SANTOS SOUZA 23031397 40,0 11 Ap ovado

PATRÍCIA DOS SANTOS SEVERO 23030015 39,0 12 Cadastro de

reservaSEBASTIANA APARECIDA MARTINS 23030426 37,5 13 Cadastro de

reservaDÉBORA CRISTINA BORGES CÂNDIDO 23030243 37,0 14 Cadastro de

reservaWALDECI JOSÉ DA SILVA 23031545 36,5 15 Cadastro de

reservaMESSIAS SILVEIRA CINTRA 23030279 36,5 16 Cadastro de

reservaMIRTES RODRIGUES VALENTIM 23030326 35,0 17 Cadastro de

servaALBIA VAL RIA GONÇALVES DA SILVA 23030226 35,0 18 Cadastro de

reserva

Cargo: 201 MERENDEIRA - LFABETIZADO

Candidato(a)
Inscriçao NF CL 5 tuaçaoVICTOR RONYERE RIBEIRO DIAS 23031153 54,0 1 Aprovado

NILDA CARNEIRO PEREIRA 23030873 51,0 2 Apr vado

DORALICI MIRLEY DE PAULA 23030570 46,0 3 Apr vado

RAYANESI VALOURENçO 23031191 44,0 4 Apr vado

GLAYKSON APARECIDO BO GES DE OLIVEIRA 23030803 44,0 5 Aprovado

ALIVERTINA LUCIA DE SOUZA 23031234 43,0 6 Cad stro de

reservaSARA MAR A CAMPOS 23031022 42,0 7 Cadastro de

reservaVANICE LUZ DE FRANÇA 23030121 41,0 8 Cadastro de

reservaLUCILANE DE FÁTIMA RIBEI O FELIPE 23030723 39,0 ~ Cadastro de

reservaBRENDA DE CASSIA DA COSTA 23031537 39,0 10 Cadastro de

reservaLAURIENE SOUZA DE OLIVEIRA COSTA 23030298 37,0 11 Cadastro de

reservaEDITH LOURENÇO DA SILVA SOUZA 23031249 36,0 12 Cadastro de

reservaMILIANE PIMENTA DE OLIVE RA 23031144 36,0 13 Cadastro de

reservaLEIDILANE PEREIRA CARVALHO DE OLIVEIRA 23031368 36,0 14 Cadastro de

reservaNILDA MONTEIRO EVANGELISTA SANTOS 23030187 36,0 15 Cada,,tro de

reservaEDEIA PEREIRA CINTRA MARTINS 23031534 35,0 16 Cadastro de

reserva

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA A RORA
CONCURSO PÚBLICO EDITAL N° 01/2 23PPEFEITuRADE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO

NÓS amamos, ,,4se~adcm.s~

FUNDAÇAO ARDEIR,

Cargo: 202 MOTORISTA C H CATEGORIA - D - ALFABETIZADO

Candidato(a) Inscrição NF CL S uação
VALTER LUIS DE SOUSA PEREIRA 23031151 59,0 1 A rovado

BRUNO YAMAG TI DE CASTRO 23030159 58,0 2 Aprovado

JONATAN P MENTA BORGES 23031228 57,0 3 Aprovado

PAULO GUSTAVO PORTUGAL DOS SANTOS 23031515 56,0 4 Aprovado

JAKSON DOUGLAS MONTEIRO DUARTE 23030209 50,0 5 Aprovado

ANTONIO ARISTEU ROCHA JUNIOR 23031551 50,0 6 Aprovado

DANIEL JOSUÉ COSTA GONÇALVES 23031328 49,0 7 Aprovado

AMANDA CECILIA GUEDES YAMAGUTI 23030160 49,0 8 Aprovado

ROGÉRIO EVAGELISTA SILVA 23031479 48,0 9 Aprovado

ANA PAULA ROSA BORBA 23030527 45,0 10 Cadastro de

reservaWEDERSON FAL IROS CANEIRO 23030910 44,0 11 Cadastro de

reservaMARCOS ROBERTO MANZAN DE CARVALHO 23030890 44,0 12 Cadastro de

reservaDIEGO REINALDO DA FONSECA PEDROZA 23031504 42,0 13 Cadastro de

eservaJEFFERSON AIRES DE SOUSA 23030096 42,0 14 Cadastro de

reservaAPARECIDO RODRIGUES DA SILVA 23031282 42,0 15 Cadastro de

reservaLEONARDO FIDÉ IS DA SILVA 23031170 41,0 16 Cadastro de

reservaFÁBIO PEREIRA DE CAMP.S 23031357 39,0 17 Cadastro de

reservaJOSÉ AUGUSTO IDELES ‘E JESUS 23030904 39,0 18 Cadastro de

reservaMAURO CESAR PRIOTTO 23031275 38 O 19 Cadastro de

eservaGUSTAVO VIEIRA PIRES 23030517 37 O 20 Cadastro de

reservaVALDIRENE APARECIDA DE CASTRO FERNANDES 23030725 37,0 21 Cadastro de

reservaRAFAEL OLIVEIRA SILVA 23031058 37,0 22 Cadastro de

reservalAGO EVANGELISTA BORG 5 23030112 37,0 23 Cadastro de

reservaIGOR DA SILVA COSTA 23030598 36,0 24 Cadastro de

reservaCLEITON DOS SANTOS 23030918 36,0 25 Cadastro de

reservaVALÉRIOALVES DA SILVA 23031180 36,0 26 Cadastro de

reservaJOÃO BAT STA DE SANTAN 23030262 35,0 27 Cadastro de
Total: 27 reserva

Cargo: 203 OPERADOR DE MÁQUINAS

Candidato(a) Inscrição NF CL Situ ção
THIAGO DE FARIAS LEMES E ALMEIDA 23030490 64,0 1 Aprovado

FLÁVIO LU S HILÁRIO DA SILVA 23030727 58,5 2 Aprovado
Tota: 2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA URORA
CONCURSO PÚBLICO EDITA N° 01/ 023PPEF~ HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO

Wc,arnon,j fteufdtmos~

FUNDAÇAO A OE[R

Cargo: 3 1 AUX LIAR ADMINISTRATIVO - ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO

Candida o(a) Inscrição NF CL Situação
SÁVI0 5 LVA CARNEIRO 23031356 67,0 1 Aprovado

ROBERTA ALMEIDA BEZERRA 23030086 60,0 2 Aprovado

AUANNY LARA NASCIMENTO DE SANTANA 23030595 59,0 3 Aprovado

KAREN KELLER LACERDA LOPO 23030061 58,0 4 Aprovado

KELLEN RABELLO DE SO ZA 23030911 57,0 5 Aprovado

JANAINA NAIR ROCHA BARROS 23031137 57,0 6 Cadastro de

eservaRONYELLEN BA ISTA DA SILVA ALVES 23030108 54,0 Cadastro de

reservaGABRYELE CRISTINE ROCHA 23030676 54,0 8 Caaastro de

reservaLETICIA ABADIA FERREIRA MAIA 23030788 53,0 9 Cadastro de

reservaBRUNO CEZAR GUERREIRO FERREIRA 23030255 53,0 10 Cadastro de

reservaISABELA ROCCELINE SAN ANA DE OLIVEIRA MORAES 23030182 51,0 11 Cadastro de

reservaCAROLINE DE ALMEIDA SILVA 23030218 51,0 12 Cadastro de

reservaMARIANA REZENDE DE BA ROS 23031558 51,0 13 Cadastro de

reservaTHAIS MARTINS 23030424 51,0 14 Cadastro de

reservaLOIENE LORRAINE DA SILVA RODRIGUES 23031141 51,0 ~5 Cadastro de

reservaLORRAINNE VIEIRA CRIST VELOSO 23030207 50,0 16 Cadastro de

reservaPAULA LAIANE BORBA 23030237 50,0 17 Cadastro de

reservaFERNANDA DE OLIVEIRA A MElOA 23030045 50,0 18 Cadastro de

reservaINGRIO SENI-ilo RIGBY 23030415 49,0 19 Cadastro de

reservaJOÃO PEDRO ALEIXO OL VEIRP, 23031353 49,0 20 Cadastro de

reserva

Ç%—) PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA A RORA
CONCURSO PÚBLICO EDITAL N° 01/2 23

PPE~U~RA HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO

FUNDAÇÃO AROEIRA

Cargo: 40 PROFESSOR - NSINO SUPERIOR COMPLETO

Candidato(a) Inscrição NF CL Situação
MAYARA APARECIDA RIBE RO DE ALMEIDA 23031173 84,0 1 Aprovado

MARCO AURÉLIO TAVARES AMARAL 23030744 79,0 2 Aprovado

RENATA LOPES SILVA RIBEIRO 23030892 76,0 3 Aprovado

CINTIA AIRES DA SILVA MOREIRA 23030488 75,5 4 Aprovado

NANASHARA RÚBIO DINIZ 23030016 75,0 5 Aprovado
LUDIANY DE FÁT MA OLIVE RA 23030133 74,5 6 Aprovado

ALAN RODRIGUES DOS SA TOS 23030719 74,5 7 Aprovado

KARUENY TOMAZ MACHA O 23030071 74,0 8 Aprovado

SADRAQUE ALVES RIBEIRO 23030737 73,5 9 Aprovado

MEIRE ELLY FERREIRA SANTOS 23030768 73,5 10 Aprovado

RENATA RIBEIRO CARDOSO REZENDE 23030223 73,0 11 Aprovado

IVONETE DA SILVA SANTOS 23030270 73,0 12 Aprovado

LETÍCIA TEODORO DOS SANTOS MONTEIRO 23030407 72,0 13 Aprovado

LISIAS CARNEIRO CAMARGO 23030119 72,0 14 Aprovado

ISADORP, MARGON RIBEIRO DA CUNHA 23030688 72,0 15 Aprovado

EUCLIDES FERNANDES DOS RE 5 23030558 72,0 16 Aprovado

ROBSON CÂNDIDO ELIAS 23031424 72,0 17 Aprovado

SIRLENE PEREIRA DOS SANTOS 23030560 71,5 18 Cadastro de

reservaMARIA FRANCISCA RITA 23030982 71,5 19 Cadastro de

eservaALESSANDRA RIBEIRO DE ESUS LEMES >~~23030815 71,5 20 Cadastro de

reservaSUSANA FAINNY BORGES CARNEIRO 23031393 71,0 21 Cadastro de

reservaDANIANE MOREIRA MANOE 23031311 70,5 22 Cadastro de

reservaNAIANA FERNANDES 23030400 70,0 23 Cadastro de

reservaFRANCIELE MENDES BENTO 23030051 70,0 24 Cadastro de

reservaGEDEAINE PERES DE PAULA 23031154 69,5 25 Cadastro de

reservaFABIANA SANTIAGO DA 5 L A 23030222 69,5 26 Cadastro de

reservaMARIA DA CONCE ÇÂO DA ILVA DE ANDRADE 23030230 69,0 27 Cadastro de

reservaLEICIRENE MARIA VAZ 23030063 69,0 28 Cadastro de

eservaLUZIA DO CARMO DA SILVA 23030544 69,0 29 Cadastro de

eservaAPARECIDA JERONIMO ROSA 23030141 69,0 30 Cadastro de

eservaSHILEM DE FÁTIMA BARRETO SILVA 23031459 69,0 31 Cadastro de

reservaCAROLINA VANGELISTA BARBOSA 23030008 68,5 32 Cadastro de

reservaDIOGO GUIMARÀES DE BORBA 23030241 68,0 33 Cadastro de

reservaDUANE BERTOLDO SOUSA 23030020 68,0 34 Cadastro de

reservaARLENE RIBEIRO DE PAULA 23030154 68,0 35 Cadastro de

reservaANA KELLY RODR GUES DE ARROS RIBEIRO 23031520 68,0 36 Cadastro de

reservaCLAIR ALVES DA S LVA 23030100 68,0 37 Cadastro de

reservaKAROENE DA SILVA PRADO 23030841 68,0 38 Cadastro de

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA AURORA
CONCURSO PÚBLICO EDITAL N° 01/2023

PREFEI~~URORA HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO
Udflnla#wg, nós CUisicn,cs’

FUNDAÇÃO AROEIRA

r serva
LARA CRISTINA BRANDÃO A SILVA SOARES 230~0984 68,0 39 Cadastro de

reserva
SIMONE A VES DOS REIS ANTANA 23030769 68,0 40 Cadastro de

reserva
CLEUZA R TA MARTINS AL ES 23030469 67,5 41 Cadastro de

reserva
PATRÍCIA VIEIRA DE SANTANA 23031527 67,5 42 Cadastro de

reserva

ESTADO DE GOIÁS
PREFEITUR4 MUNICIPAL DE NOVA AURORA

Cargo: 401 PROF SSOR - ENSINO SUPERIOR COMPLETO

Candidato(a) Inscrição NF CL S tuação
JOSEANE DE ME DONÇA COSTA 23030515 67,5 43 Cadastro de

reservaROSILENE JUCA OURENCO TEIXEIRA 23030636 67,5 44 Cadastro de

reservaDÉBORA PEREIRA DE ALMEIDA 23030534 67,5 45 Cadastro de

reservaLEIDIANE BATISTA DA SILVEIRA 23030320 67,0 46 Cadast o de

reservaPEDRO HENRIQUE SANTANA P MENTA 23030118 67,0 47 Cadastro de

reservaJULIANA FRANCISCA ROSA GOMES 23031498 67 O 48 Cadastro de

reservaTHAÍS CRISTINA MODESTO BORGES 23030787 67 O 49 Cadastro de

reservaANIELE DIAS DOS SANTOS DINIZ 23030401 67,0 50 Cadastro de

reservaNIVIA MARÃ ALVES RODOVALHO 23031084 66,5 51 Cadastro de

reservaMARYANNA PRE RA DE MATOS 23030288 66,5 52 Cadastro de

reservaSTÉFANNE VAZ JOMAR 23031124 66,5 53 Cadastro de

reservaDANIELA LOUREN O DA SILVA 23030602 66,5 54 Cadastro de

reservaSHEILA SANTOS SANTANA 23030470 66,0 55 Cadastro de

reservaLUCIVANIA ROSA DA SI VA 23030318 66,0 56 Cadastro de

reservaANA PAULA PERE RA DOS SANTOS 23030144 66,0 57 Cadastro de

reservaKÉNIA APAREC DA DA SILVA CALAÇA 23031005 66,0 58 Cadastro de

reservaSANDRA DE JESU TEIXEIRÃ 23031190 66,0 59 Cadastro de

reservaSUELLEN REIS DA SILVA GARCIA 23030046 66,0 O Cadastro de

reservaBANCA AMORAS BORGES TAVARES 23030277 66,0 61 Cadastro de

reservaLEOBAL O DUARTE JÚNIOR 23030199 65,5 62 Cadastro de

reservaLORRINE CARVA HO COSTA MACHADO 23030143 65,5 63 Cadastro de

reservaREGIANE APAREC DA CARDOSO 23031382 65,5 64 Cadastro de

reservaMARIA JOSE GUND M DA SILVA 23031347 65,5 65 Cadastro de

reservaROSIANE ROSA PE A SANTOS 23030069 65,0 66 Cadastro de

reservaGEANE RAQUEL ALVES DE OLIVEIRA 23030640 65,0 67 Cadastro de

reservaPRISCILA LARA FE REIRA 23030898 64,5 68 Cadastro de

reservaBARBARA SANTAN RODRIGUES 23030293 64,5 69 Ca astro de

reserva

NF — Nota Final

8